

แบบแสดงรายการการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน งานอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบถังเหล็ก (ทรงแซมแปญ) ขนาด 12 ลบ.ม. หมู่ที่ 3 (ไม่รวมงานขยายเขตไฟฟ้า)
รายละเอียดโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างท่อถังประปาเหล็ก (ทรงแซมแปญ) ขนาดความจุ 12 ลบ.ม. พร้อมฐานราก คสล. และล้อมรั้ว (ตามแบบ อบต.กำหนด) พร้อมวางท่อเมนประปาขนาด ศก. 3 นิ้ว ระยะทาง 131 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณ (บ้านนางอุ่นเรือน มังคุด) หมู่ที่ 3 ต.สระกระโจม อ.ดอนเจดีย์ จ.สุพรรณบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลสระกระโจม

คำนวณราคากลางโดย นายอภิชาติ ทัพโพธิ์

แบบเลขที่

เมื่อวันที่ 28 ส.ค. 2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานฐานรากพองถังเหล็ก								
1.1	ดินชุด-ดินถม	40	ลบ.ม.	-	-	148.00	5,920.00	5,920.00	
1.2	ทรายหยาบรองพื้น	3.12	ลบ.ม.	340.00	1,060.80	91.00	283.92	1,344.72	
1.3	คอนกรีตหยาบ	0.60	ลบ.ม.	1,317.00	790.20	436.00	261.60	1,051.80	
1.4	คอนกรีต 1:2:4	5.97	ลบ.ม.	1,529.00	9,128.13	398.00	2,376.06	11,504.19	
1.5	เหล็กเส้นกลม RB 12 มม.	118	กก.	18.84	2,223.12	3.30	389.40	2,612.52	
1.6	เหล็กเส้นกลม RB 15 มม.	240	กก.	20.25	4,860.00	3.30	792.00	5,652.00	
1.7	ไม้แบบ	34	ตร.ม.	300.00	10,200.00	50.00	1,700.00	11,900.00	
1.8	ลวดผูกเหล็ก	8	กก.	44.39	365.51	-	-	365.51	
	รวมงาน (1)				28,627.76		11,722.98	40,350.74	
2	งานเครื่องสูบน้ำ								
2.1	เครื่องสูบน้ำไฟฟ้าชนิดมอเตอร์จุ่มน้ำ (Submersible pump) ขนาด 1.5 แรงม้า พร้อมตู้ควบคุมไฟฟ้า ,สายยึดโยงและอุปกรณ์ค่าติดตั้งอื่นๆ	1	ชุด	26,500.00	26,500.00	-	-	26,500.00	
2.2	ท่อเหล็กออบสี่เหลี่ยม BS-M ขนาด ศก. 1 1/2 นิ้ว ยาว 6.00 เมตร พร้อมข้อต่อตรง ขนาด ศก. 1 1/2 นิ้ว	12	ท่อน	769.00	9,228.00	-	-	9,228.00	
	รวมงาน (2)				35,728.00			35,728.00	

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบถังเหล็ก (ทรงเหลี่ยม) ขนาด 12 ลบ.ม. หมู่ที่ 3 (ไม่รวมงานขยายเขตไฟฟ้า)
รายละเอียดโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างท่อถึงประปาเหล็ก (ทรงเหลี่ยม) ขนาดความจุ 12 ลบ.ม. พร้อมฐานราก คสล. และล้อมรั้ว (ตามแบบ อบต.กำหนด) พร้อมวางท่อเมนประปาขนาด ศก. 3 นิ้ว

ระยะทาง 131 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณ (บ้านนาอุ่นเรือน มิ่งคุต) หมู่ที่ 3 ต.สระกระโจม อ.ดอนเจดีย์ จ.สุพรรณบุรี
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลสระกระโจม

คำนวณราคากลางโดย นายอภิชาติ ทัพโพธิ์

แบบเลขที่

เมื่อวันที่ 28 ส.ค. 2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	งานท่อถึงประปา								
3.1	งานท่อประปา ถึงเหล็กสำเร็จรูป (แบบทรงเหลี่ยม) ขนาดความจุไม่น้อยกว่า 12 ลบ.ม. (รวมฉนวนหุ้มท่อถึง, อุปกรณ์ติดตั้ง และค่าแรงงานประกอบติดตั้ง)	1	ชุด	180,000.00	180,000.00	-	-	180,000.00	
	รวมงาน (3)				180,000.00		-	180,000.00	
4	งานเดินท่อเมนระบบประปา								
4.1	งานดินชุด-ถมดิน	3.67	ลบ.ม.	-	-	99.00	363.33	363.33	
4.3	ท่อน้ำ PVC.ชั้น 8.5 ขนาด ศก.3 นิ้ว	33	ท่อน	373.83	12,336.39	50.00	1,650.00	13,986.39	
4.4	ข้อต่อ 90 PVC. ขนาด ศก.3 นิ้ว	2	ตัว	112.15	224.30	-	-	224.30	
4.5	สามทาง PVC. ขนาด ศก.3 นิ้ว	2	ตัว	140.19	280.38	-	-	280.38	
4.6	น้ำยาประสานท่อ PVC. ขนาด 500 กรัม	1	กระป๋อง	280.13	280.13	-	-	280.13	
	รวมงาน (4)				13,121.20		2,013.33	15,134.53	
5	งานรั้ว								
5.1	ดินชุด-ดินถม	3.52	ลบ.ม.	-	-	148.00	520.96	520.96	
5.2	เสาตอม่อ คสล. สำเร็จรูป ขนาด 0.15x0.15 ม. สูง 1.50 ม.	9	ต้น	250.00	2,250.00	85.00	765.00	3,015.00	
5.3	ทรายหยาบรองพื้น	0.15	ลบ.ม.	340.00	51.00	91.00	13.65	64.65	
5.4	คอนกรีต 1:2:4	0.60	ลบ.ม.	1,529.00	917.40	436.00	261.60	1,179.00	

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบถังเหล็ก (ทรงกลมแป้น) ขนาด 12 ลบ.ม. หมู่ที่ 3 (ไม่รวมงานขุดเจาะไฟฟ้า)

รายละเอียดโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างท่อถังเหล็ก (ทรงกลมแป้น) ขนาดความจุ 12 ลบ.ม.พร้อมฐานราก คสล. และล้อมรั้ว (ตามแบบ อบต.กำพวด) พร้อมวางท่อเมนประปาขนาด ศก. 3 นิ้ว

ระยะทาง 131 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณ (บ้านนาขุนเรือน มังคุด) หมู่ที่ 3 ต.สระกระโจม อ.ดอนเจดีย์ จ.สุพรรณบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลสระกระโจม

คำนวณราคากลางโดย นายอภิชาติ ทัพโพธิ์

แบบเลขที่

เมื่อวันที่ 28 ส.ค. 2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
5.5	ไม้แบบ	4.50	ตร.ม.	300.00	1,350.00	50.00	225.00	1,575.00	
5.6	เหล็กกล่อง ขนาด 1.5" x 3"หนา 2 มม.	11	ท่อน	440.00	4,840.00	220.00	2,420.00	7,260.00	
5.7	ประตูลูกปัดพร้อมอุปกรณ์และติดตั้งพร้อมทาสี (ตามที่แบบกำหนด)	1	ชุด	3,500.00	3,500.00	-	-	3,500.00	
5.8	น็อตยึดเหล็ก	39	ชุด	25.00	975.00	-	-	975.00	
5.9	ไม้ฝาไฟเบอร์ซีเมนต์ ขนาด 15 x 400 x 0.8 ซม. สีธรรมชาติ ทรายแอมโมเนีย	19	แผ่น	92.00	1,748.00	25.00	475.00	2,223.00	
5.10	น็อตยึดไม้	250	ตัว	0.50	125.00	-	-	125.00	
5.11	ทาสีน้ำพลาสติก (ทาไม้ไฟเบอร์ซีเมนต์)	22.80	ตร.ม.	30.00	684.00	34.00	775.20	1,459.20	
5.12	ทาสีกันสนิม	14.90	ตร.ม.	35.00	521.50	35.00	521.50	1,043.00	
5.13	ทาสีน้ำมัน	14.90	ตร.ม.	35.00	521.50	38.00	566.20	1,087.70	
	รวมงาน (5)				17,483.40		6,544.11	24,027.51	
	รวมค่างานทั้งหมด (1)+(2)+.....(5)				274,960.36		20,260.42	295,240.78	

ลงชื่อ



(นายอภิชาติ ทัพโพธิ์)

นายช่างโยธา

ผู้ประมาณราคา

ลงชื่อ



(นายพัชร พลางชุมพล)

รักษาราชการแทนผู้อำนวยการกองช่าง

ผู้ตรวจสอบ